
 

1 

 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo číslo 803/2020/ÚRM-OSM ze dne 23. 11. 2020 na dílo: 

„Oprava povrchu terasy sportovní haly“ 

uzavřené mezi 

 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   DAVA-CZ s.r.o. 
Sídlo:     28. října, 1269, 273 09 Kladno 7 
IČO:     27872947 
DIČ:     CZ27872947 
Statutární orgán:    
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu realizace akce vyvoláno 
změnou technologie provádění, došlo ke změnám skutečného rozsahu prací a dodávek 
oproti výkazu výměr, který byl součástí zadání veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly 
na provedení dodatečných prací. Bližší specifikace prací je popsána ve změnovém listu 
tohoto dodatku.  
 
 
V souladu s ustanovením odst. 15.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo se 
mění následujícím způsobem. 
 
 
Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 
 
Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla bez DPH:      1 705 708 Kč 

DPH v zákonné výši:         358 199 Kč 

Cena díla včetně DPH:     2 063 907 Kč 

Slovy: dvamilionyšedesáttřitisícdevětsetsedm 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

 



 

2 

 

 

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila rada města dne 12. 5. 2021 pod číslem usnesení 
05/66/2021/RM. 

 

Přílohy:  Změnový list a rozpočet změn 

    

Ve Slaném dne …………………..        V Kladně dne ………………… 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   , DAVA-CZ, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zpracoval:  , úsek výstavby a údržby 
 




